
 

 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

Estado do Paraná 
Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

HOMOLOGAÇÃO 

 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o 

Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade de Pregão 

Eletrônico nº 94/2023, que tem por objeto (Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 

alimentação especial (leite em pó fórmula infantil para lactente, alimento para nutrição enteral e outros) 

para pacientes enfermos e crianças  com desnutrição, segundo receituário médico e lei nº 954/2010  (a 

vigência do registro de preços será de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo 

conforme o constante no processo. 
 

Proponente(s) CNPJ Valor R$ 

VACCARIN & ALFF LTDA-ME 18.574.431/0001-27  95.589,00 

ROSSANE SERAFIM MATOS 03.302.477/0001-10 67.200,00 

V & V NUTRICAO HOSPITALAR LTDA 38.007.920/0001-04 167.503,00 

NOVA CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 

36.169.491/0001-46 8.648,80 

POLO REPRESENTAÇÕES LTDA 14.313.995/0001-55 35.350,00 

UNIAO NUTRICIONAL LTDA 39.835.028/0001-84 32.340,00 

VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 25.169,20 

CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE 

PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 

25.452.163/0001-36 71.227,70 

UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.962.576/0001-42 10.958,40 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 513.986,10  
 

PAÇO MUNICIPAL, aos 07 de dezembro de 2023. 

 

 

LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

 082 25.452.163/0001-36 71,80 43,00 Sim

2 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  113 18.574.431/0001-27 70,76 44,77 4,12 Sim

3 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  057 48.097.911/0001-05 71,80 53,88 20,35 Sim

4 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 111 36.169.491/0001-46 71,80 54,85 1,80 Sim

5 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  036 14.313.995/0001-55 71,80 54,90 0,09 Sim

6 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 104 50.044.781/0001-94 71,80 57,18 4,15 Sim

7 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS

 047 32.282.308/0001-63 71,80 64,87 13,45 Sim

8 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  095 20.740.209/0001-07 70,35 70,35 8,45 Sim

9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  141 01.700.884/0001-50 71,80 71,76 2,00 Sim

10 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 012 49.918.306/0001-10 71,77 71,77 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:40
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula infantil para lactantes de 0 a 6 meses Lata de 800g ''
Referencia: Leite Nan I ou Aptamil I "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 620 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 26.660,00

Marca: NAN COMFOR 1 Modelo: LATA 800GR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

 020 25.452.163/0001-36 59,95 43,00 Sim

2 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 014 36.169.491/0001-46 59,95 43,95 2,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT

Descrição: Fórmula infantil para lactantes de 0 a 6 meses - Lata de 400g
Referencia: Leite Nan I Soja ou Aptamil I Soja "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 120 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 5.160,00

Marca: NAN SOJA LATA EQUIVALE 
POR 2 DE 400GR

Modelo: LATA 800GR - EQUIVALE 
POR 2 DE 400GR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 94/2023
Processo Administrativo Nº 249/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELOI KAFER

Data de Publicação: 14/11/2023 17:20:59

1 de 12Gerado em: 29/11/2023 15:08:43
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3 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  117 48.097.911/0001-05 59,95 44,28 0,75 Sim

4 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  143 14.313.995/0001-55 59,95 45,90 3,66 Sim

5 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS

 023 32.282.308/0001-63 59,95 51,99 13,27 Sim

6 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 064 50.044.781/0001-94 59,95 52,13 0,27 Sim

7 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  115 20.740.209/0001-07 58,75 58,75 12,70 Sim

8 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 146 49.918.306/0001-10 59,92 59,92 1,99 Sim

9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  132 01.700.884/0001-50 60,51 60,51 0,98 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

 085 25.452.163/0001-36 89,21 69,29 Sim

2 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  038 14.313.995/0001-55 89,21 70,00 1,02 Sim

3 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  145 20.740.209/0001-07 87,40 87,40 24,86 Sim

4 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  125 48.097.911/0001-05 89,21 88,84 1,65 Sim

5 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 127 49.918.306/0001-10 89,18 89,18 0,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula Infantil para Lactentes e de seguimento para lactentes a partir do sexto mês à base de soja. Com DHA e ARA. 
Não contém leite ou produtos lácteos. Não contém glúten - Lata de 800g 
Referência: NAN SOJA "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade 

Quantidade: 130 Valor Unit.: 69,29 Valor Total: 9.007,70

Marca: NAN SOJA Modelo: LATA 800GR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

 067 25.452.163/0001-36 80,52 60,00 Sim

2 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  096 18.574.431/0001-27 79,43 64,13 6,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula infantil para lactantes de 0 a 12 meses - Anti regurgitação - Lata de 800g 
Referencia: Leite Nan A.R. ou Aptamil
A.R "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 115 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 6.900,00

Marca: NAN ESPESSAR Modelo: LATA 800GR

2 de 12Gerado em: 29/11/2023 15:08:43
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3 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  071 48.097.911/0001-05 80,52 77,87 21,43 Sim

4 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  097 20.740.209/0001-07 78,90 78,90 1,32 Sim

5 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 141 50.044.781/0001-94 80,52 79,74 1,06 Sim

6 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  038 14.313.995/0001-55 80,52 80,40 0,83 Sim

7 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 131 49.918.306/0001-10 80,49 80,49 0,11 Sim

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  021 01.700.884/0001-50 88,40 88,40 9,83 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

 098 25.452.163/0001-36 74,44 47,00 Sim

2 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  006 18.574.431/0001-27 73,47 48,51 3,21 Sim

3 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  067 48.097.911/0001-05 74,44 54,00 11,32 Sim

4 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 095 36.169.491/0001-46 74,44 56,95 5,46 Sim

5 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  042 14.313.995/0001-55 74,44 57,00 0,09 Sim

6 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 015 50.044.781/0001-94 74,44 57,98 1,72 Sim

7 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS

 049 32.282.308/0001-63 74,44 64,87 11,88 Sim

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  092 01.700.884/0001-50 74,44 71,89 10,82 Sim

9 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  051 20.740.209/0001-07 72,90 72,90 1,40 Sim

10 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 091 49.918.306/0001-10 74,40 74,40 2,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula infantil para lactantes de a partir do 6º mês  - Lata de 800g
Referencia: Leite Nan Il ou Aptamil Il "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 500 Valor Unit.: 47,00 Valor Total: 23.500,00

Marca: NAN COMFOR 2 Modelo: LATA 800GR

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula infantil a base de 100% de proteína extensamente hidrolisada do soro de leite (semi-elementar). 40 - 50% de 
TCM, 88 - 100% de maltodextrina, isenta de lactose e sacarose, hipoalgergênica. Compatível com Pregomin Pepti, lata com 400 g. 
Quantidade: 210 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 24.150,00

Marca: Pregomin Pepti - Danone Modelo: Lata 400g
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  033 14.313.995/0001-55 135,00 115,00 Sim

2 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 132 36.169.491/0001-46 135,00 115,89 0,77 Sim

3 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 143 49.918.306/0001-10 134,97 116,90 0,87 Sim

4 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 149 50.044.781/0001-94 135,00 125,82 7,63 Sim

5 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  035 48.097.911/0001-05 135,00 132,01 4,92 Sim

6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  100 01.700.884/0001-50 148,88 148,88 12,78 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNIAO NUTRICIONAL LTDA  069 39.835.028/0001-84 272,69 196,00 Sim

2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  044 01.700.884/0001-50 272,69 196,17 0,09 Sim

3 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  128 18.574.431/0001-27 271,84 196,30 0,07 Sim

4 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  021 20.740.209/0001-07 267,20 214,00 9,02 Sim

5 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  136 14.313.995/0001-55 272,69 229,50 7,24 Sim

6 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  038 48.097.911/0001-05 272,69 246,00 7,19 Sim

7 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 004 36.169.491/0001-46 272,00 270,00 9,76 Sim

8 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS

 111 32.282.308/0001-63 272,69 272,68 0,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula infantil para lactentes de 0 a 3 anos de idade e de seguimento para lactentes e/ou crianças de primeira infância 
destinada a necessidades dietoterápicas específicas com restrição de lactose à base de aminoácidos livres. Contém DHA e 
ARA.Enriquecida com ácidos gordos polinsaturados de cadeia longa (DHA, AA) e nucleótidos. Isenta de proteínas e péptidos. Sem 
glúten e lactose. Lata de 400 gr
Referência: Neocate "ou equivalente" , "ou similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 165 Valor Unit.: 196,00 Valor Total: 32.340,00

Marca: NUCITEC Modelo: ALPHA PRO AMINO 400g

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Alimento para nutrição Enteral ou Oral 1,2 Kcal/ML NORMOCALÓRICO E NORMOPROTEICO - Cx com 1 Litro
Referencia: Nutri Enteral Soya ou Isosource Soya 1,2 Kcal/ML NORMOCALÓRICO E NORMOPROTEICO "ou equivalente", "ou 
similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 2.040 Valor Unit.: 21,30 Valor Total: 43.452,00

Marca: PRODIET Modelo: TROPHIC SOYA – 1000ml
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  034 38.007.920/0001-04 30,28 21,30 Sim

2 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  056 20.740.209/0001-07 29,65 21,35 0,23 Sim

3 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  032 48.097.911/0001-05 30,28 22,52 5,48 Sim

4 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  077 18.574.431/0001-27 29,65 25,23 12,03 Sim

5 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  072 14.313.995/0001-55 30,28 27,50 9,00 Sim

6 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 136 50.044.781/0001-94 30,28 29,73 8,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  054 38.007.920/0001-04 45,01 29,60 Sim

2 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 030 50.044.781/0001-94 45,01 29,73 0,44 Sim

3 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  010 20.740.209/0001-07 44,10 32,60 9,65 Sim

4 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  084 14.313.995/0001-55 45,01 32,80 0,61 Sim

5 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  041 48.097.911/0001-05 45,01 38,48 17,32 Sim

6 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  110 18.574.431/0001-27 44,09 40,15 4,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:41
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Alimento para nutrição Enteral ou Oral 1,5 Kcal/ML HIPERCALÓRICO E NORMOPROTEICO  - Cx com 1 Litro
Referencia: Nutri Enteral Soya ou Isosource Soya 1,5 Kcal/ML HIPERCALÓRICO E NORMOPROTEICO "ou equivalente", "ou similar" 
e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 29,60 Valor Total: 44.400,00

Marca: PRODIET Modelo: TROPHIC SOYA 1.5

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  001 38.007.920/0001-04 42,60 37,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:42
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Alimento para Nutrição Enteral ou Oral 1,2 Kcal/ML Normocalórico e Hiperprotéico com 6,5 Grs de proteína. – Cx com 1 
Litro
Referencia: Novasource sênior, Trophic EP 1000ml/Prodiet“ou equivalente”, “ou similar” e “ou de melhor qualidade”
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 55.500,00

Marca: PRODIET Modelo: TROPHIC EP – 1000ml
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2 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  087 20.740.209/0001-07 41,75 37,10 0,27 Sim

3 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 145 50.044.781/0001-94 42,60 40,35 8,76 Sim

4 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  123 14.313.995/0001-55 42,60 42,60 5,58 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  084 01.700.884/0001-50 41,46 24,92 Sim

2 MEDCNUTRY DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

 056 33.655.055/0001-99 40,00 24,95 0,12 Sim

3 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  087 38.007.920/0001-04 41,46 27,90 11,82 Sim

4 R. BUSETTO & F. KRUGER LTDA  093 32.246.085/0001-89 40,00 28,00 0,36 Sim

5 NUTRI C DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 077 51.879.256/0001-51 41,46 29,98 7,07 Sim

6 ROSSANE SERAFIM MATOS  081 03.302.477/0001-10 41,46 34,80 16,08 Sim

7 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  025 14.313.995/0001-55 41,46 36,00 3,45 Sim

8 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  132 20.740.209/0001-07 40,60 36,27 0,75 Sim

9 UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

 144 43.962.576/0001-42 41,46 39,99 10,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:42
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Complemento alimentar em pó com vitaminas e minerais - diversos sabores - Lata de 400g
Referencia: Sustein Energy "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 1.010 Valor Unit.: 24,92 Valor Total: 25.169,20

Marca: SUSTTENTA Modelo: 400 GR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  082 38.007.920/0001-04 76,79 43,40 Sim

2 R. BUSETTO & F. KRUGER LTDA  018 32.246.085/0001-89 70,00 43,50 0,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:42
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT

Descrição: Suplemento infantil em pó Nutricionalmente Completo para crianças a partir de 01 ano de idade, hipercalórico, indicado 
para prevenção da desnutrição e recuperação do estado nutricional - Lata de no mínimo 400 g
Referência: Tipo Fortini, Pediasure, Trophic Infant/Prodiet ou equivalente”, “ou similar” e “ou de melhor qualidade”

Quantidade: 410 Valor Unit.: 43,40 Valor Total: 17.794,00

Marca: PRODIET Modelo: TROPHIC INFANT 800G 
(PREÇO REF. A LATA DE 400G,
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3 NUTRI C DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 110 51.879.256/0001-51 76,79 47,97 10,28 Sim

4 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  107 48.097.911/0001-05 76,79 49,19 2,54 Sim

5 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  012 18.574.431/0001-27 75,68 50,35 2,36 Sim

6 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 115 36.169.491/0001-46 76,79 56,10 11,42 Sim

7 ROSSANE SERAFIM MATOS  144 03.302.477/0001-10 76,79 56,20 0,18 Sim

8 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 124 50.044.781/0001-94 76,79 57,30 1,96 Sim

9 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  039 01.700.884/0001-50 76,79 68,16 18,95 Sim

10 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  058 14.313.995/0001-55 76,79 69,00 1,23 Sim

11 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  147 20.740.209/0001-07 75,25 75,25 9,06 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  040 38.007.920/0001-04 80,62 48,90 Sim

2 ROSSANE SERAFIM MATOS  123 03.302.477/0001-10 80,62 49,00 0,20 Sim

3 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  002 14.313.995/0001-55 80,62 50,00 2,04 Sim

4 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  080 18.574.431/0001-27 79,66 50,35 0,70 Sim

5 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 008 50.044.781/0001-94 80,62 57,89 14,98 Sim

6 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  143 48.097.911/0001-05 80,62 58,43 0,93 Sim

7 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  094 20.740.209/0001-07 79,00 60,00 2,69 Sim

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  060 01.700.884/0001-50 80,62 80,62 34,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:42
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT

Descrição: Suplemento nutricional em pó para crianças de 3 a 10 anos, nutricionalmente completo e rico em vitaminas e minerais. 
Contém derivados de leite e de soja. Isento de glúten, podendo ser consumido por via oral ou por sondas. Sem sabor ou sabores 
variados. - Lata de no mínimo 400 g
Parâmetro de qualidade equivalente, similar ou de melhor qualidade ao nutren jr
Quantidade: 130 Valor Unit.: 48,90 Valor Total: 6.357,00

Marca: PRODIET Modelo: TROPHIC INFANT 800G 
(PREÇO REF. A LATA DE 400G,

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:42
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

 064 43.962.576/0001-42 138,00 68,49 Sim

2 ROSSANE SERAFIM MATOS  074 03.302.477/0001-10 138,72 68,50 0,01 Sim

3 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  016 20.740.209/0001-07 135,95 71,63 4,57 Sim

4 NUTRI C DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 049 51.879.256/0001-51 138,72 74,98 4,68 Sim

5 BRAVONUTRI COMERCIO DE 
PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI

 030 26.231.202/0001-38 136,00 97,30 29,77 Sim

6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  119 01.700.884/0001-50 138,72 107,16 10,13 Sim

7 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 144 50.044.781/0001-94 138,72 108,00 0,78 Sim

8 UNIAO NUTRICIONAL LTDA  085 39.835.028/0001-84 138,72 111,40 3,15 Sim

9 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  041 38.007.920/0001-04 138,72 135,00 21,18 Sim

10 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  147 14.313.995/0001-55 138,72 138,01 2,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Módulo de proteína para nutrição enteral ou oral composto por proteínas de alto valor biológico, extraídas do soro do leite. 
 Lata de no mínimo 250 gr.
Referência: Fresubin Protein Powder ou Resosource Protein ou Whey Protein Isolate "ou equivalente" ou "similar" e "ou de melhor 
qualidade"
Quantidade: 160 Valor Unit.: 68,49 Valor Total: 10.958,40

Marca: DYNAMIC LAB Modelo: ISO WHEY 300G 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  085 18.574.431/0001-27 454,99 390,00 Sim

2 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  027 48.097.911/0001-05 456,74 403,20 3,38 Sim

3 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  013 14.313.995/0001-55 456,74 447,00 10,86 Sim

4 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  003 20.740.209/0001-07 447,60 447,60 0,13 Sim

5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  042 01.700.884/0001-50 618,44 618,44 38,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:42
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Alimento para situação metabólica especial para nutrição enteral ou oral formulado para crianças portadoras de epilepsia 
refratária. Lata de no mínimo 300 gramas (KETOCAL 4:1) 
Quantidade: 150 Valor Unit.: 390,00 Valor Total: 58.500,00

Marca: KETOCAL (DANONE) Modelo: KETOCAL (DANONE)

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:42
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROSSANE SERAFIM MATOS  059 03.302.477/0001-10 226,14 200,00 Sim

2 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  105 48.097.911/0001-05 226,14 208,05 4,03 Sim

3 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  027 20.740.209/0001-07 221,60 212,56 2,17 Sim

4 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  012 14.313.995/0001-55 226,14 220,00 3,50 Sim

5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  132 01.700.884/0001-50 267,53 267,53 21,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Alimento para dieta enteral ou oral em pó a base de peptídeos, 1Kcal/ml, aproximadamente 59% TCM, para criança de 1 
a 10 anos de idade, hidrolisado proteico de origem animal, com 100% proteínas do soro de leite, com carboidrato e lipídeo, isento de 
lactose e gluten. Lata 400 grama - Peptamen Junior
Quantidade: 150 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 30.000,00

Marca: NESH PENTASURE PEDIA Modelo: LATA 400GR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ROSSANE SERAFIM MATOS  118 03.302.477/0001-10 66,23 37,20 Sim

2 UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

 132 43.962.576/0001-42 66,00 39,99 7,50 Sim

3 NUTRI C DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS LTDA

 149 51.879.256/0001-51 66,23 44,73 11,85 Sim

4 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  044 38.007.920/0001-04 66,23 44,80 0,16 Sim

5 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  133 14.313.995/0001-55 66,23 53,90 20,31 Sim

6 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  058 20.740.209/0001-07 64,90 58,12 7,83 Sim

7 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  130 48.097.911/0001-05 66,23 63,47 9,21 Sim

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  128 01.700.884/0001-50 93,38 93,38 47,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:43
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Suplemento oral completo,hipercalórico, hiperpróteico e normolipídico. Especialmente criado para atender as 
necessidades específicas dos idosos. Alimento para suplementação de nutrição enteral ou oral. Contém ACT- 3, combinação de 
proteína, vitamina D e cálcio. Além disso, oferece 26 vitaminas e minerais, e 2,2g de fibras. Sem sabor. Isento de glúten. 
 Lata de no mínimo 370 g
Parâmetro de qualidade equivalente, simi-lar ou de melhor
Qualidade ao sustagen senior.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 37,20 Valor Total: 37.200,00

Marca: SUSTAGEN SÊNIOR Modelo: LATA 370GR

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:43
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  135 18.574.431/0001-27 144,08 115,00 Sim

2 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  092 48.097.911/0001-05 145,34 117,24 1,95 Sim

3 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  140 14.313.995/0001-55 145,34 123,00 4,91 Sim

4 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 041 36.169.491/0001-46 145,34 132,95 8,09 Sim

5 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS

 054 32.282.308/0001-63 145,34 132,99 0,03 Sim

6 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  127 20.740.209/0001-07 142,40 142,40 7,08 Sim

7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  050 01.700.884/0001-50 175,98 175,98 23,58 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula infantil de seguimento para lactentes, hipercalórica, nutricionalmente completa, com maior concentração de 
nutrientes como proteínas, vitaminas e minerais, além de ser suplementada com LCPufas (ARA e DHA), Prebióticos, (GOS/FOS) e 
nucleotfdeos. Relação proteína soro do leite/caseinato. - Lata de 400g
Referencia: Infatrini "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade"
Quantidade: 260 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 29.900,00

Marca: INFATRINI (DANONE) Modelo: INFATRINI (DANONE)

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  139 14.313.995/0001-55 123,43 70,00 Sim

2 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 061 49.918.306/0001-10 123,39 70,20 0,29 Sim

3 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 029 36.169.491/0001-46 123,00 84,80 20,80 Sim

4 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  106 48.097.911/0001-05 123,43 84,82 0,02 Sim

5 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS

 127 32.282.308/0001-63 123,43 92,17 8,67 Sim

6 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  007 18.574.431/0001-27 122,95 93,25 1,17 Sim

7 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 122 50.044.781/0001-94 123,43 94,85 1,72 Sim

8 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  038 01.700.884/0001-50 123,43 120,16 26,68 Sim

9 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  094 20.740.209/0001-07 120,95 120,95 0,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:43
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Leite em pó com fórmula hipoalergênica à base de proteína do soro do leite extensamente hidrolisada (80 a 90% 
peptídeos e 10 a 20% de aminoácidos livres), com adição de prebióticos, ácidos graxos de cadeia longa - LcPUFas (DHA -
docosahexaenóico e ARA - araquidônico) e nucleotídeos. Isento de sacarose, frutose e glúten. - Lata de 400g
REFERENCIA: Aptamil pepti "ou equivalente", "ou similar" e "ou de melhor qualidade"
Quantidade: 160 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 11.200,00

Marca: Aptamil Pepti - Danone Modelo: Lata 400g
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  052 18.574.431/0001-27 22,73 14,86 Sim

2 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 138 50.044.781/0001-94 23,74 15,00 0,94 Sim

3 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  124 20.740.209/0001-07 23,25 16,07 7,13 Sim

4 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  012 48.097.911/0001-05 23,74 16,38 1,93 Sim

5 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  117 01.700.884/0001-50 23,74 23,16 41,39 Sim

6 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  082 14.313.995/0001-55 23,74 23,50 1,47 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:43
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Dieta líquida para pacientes com doença renal crônica, em dialise, que necessitam de maior aporte proteico e restrição de 
volume para uso oral ou enteral. Densidade calórica: 1,8- 2,0 Kcal/ml. O produto deve atender a distribuição energética mínima (em 
100ml): 15% de proteínas, 35% de carboidratos, 30% de lipídios, deve ser isento de lactose, sacarose e glúten. Sistema aberto. 
Devidamente acondicionado em embalagem apropriada e hermeticamente fechada de forma a garantir a integridade do produto em 
sua embalagem primária e secundária. Apresentação: embalagem com 200 ml. - Registrado na ANVISA 
Referência: Novasource Ren "ou equivalente" ou "similar" e "ou de melhor qualidade"

Quantidade: 150 Valor Unit.: 14,86 Valor Total: 2.229,00

Marca: NUTRI RD 2.0 (NUTRIMED) Modelo: NUTRI RD 2.0 (NUTRIMED)

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  103 18.574.431/0001-27 45,74 31,00 Sim

2 V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA  145 38.007.920/0001-04 46,80 31,90 2,90 Sim

3 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  088 48.097.911/0001-05 46,80 34,08 6,83 Sim

4 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  057 14.313.995/0001-55 46,80 37,30 9,45 Sim

5 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  104 20.740.209/0001-07 45,85 40,87 9,57 Sim

6 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 146 50.044.781/0001-94 46,80 41,01 0,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:43
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Dieta enteral ou oral para pacientes diabéticos Dieta nutricionalmente completa rica em fibras, normocalorica com no 
mínimo 1,1kcal/ml e normoproteica composta por proteína de alto valor biológico, suplementada c/mistura de até 6 fibras c/ no 
mínimo de 15g/l entre fibra solúvel e insolúvel, isenta de lactose, sacarose e glúten, aporte adequado de lipídios no mínimo 30% do 
VCT composto por triglicerídeos de cadeia longa, fornecendo todos os ácidos graxos essenciais, em frasco, com densidade calórica 
de baixa osm. Apresentação do produto em embalagem Tetra Park de 1000ml. r. Registrado na ANVISA
Referência: Nutri Diabetic "ou equivalente" ou "similar" e "ou de melhor qualidade"
Quantidade: 160 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 4.960,00

Marca: DIANUTRI (NUTRIMED) Modelo: DIANUTRI (NUTRIMED)
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 035 36.169.491/0001-46 67,16 45,52 Sim

2 LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA - ME  007 48.097.911/0001-05 67,16 45,54 0,04 Sim

3 POLO REPRESENTAÇÕES LTDA  053 14.313.995/0001-55 67,16 45,90 0,79 Sim

4 CENTER NUTRI OESTE COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

 101 25.452.163/0001-36 67,16 48,76 6,23 Sim

5 J DE BRITO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS

 082 32.282.308/0001-63 67,16 51,56 5,74 Sim

6 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA

 013 49.918.306/0001-10 67,12 56,00 8,61 Sim

7 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA  010 01.700.884/0001-50 67,16 58,99 5,34 Sim

8 JBM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA

 070 50.044.781/0001-94 67,16 59,00 0,02 Sim

9 VACCARIN & ALFF LTDA - ME  115 18.574.431/0001-27 66,39 63,89 8,29 Sim

10 RCA MATERIAIS MEDICOS LTDA  021 20.740.209/0001-07 65,80 65,80 2,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/11/2023 15:08:43
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LAT
Descrição: Fórmula infantil para lactantes e de seguimento para lactantes destinada a necessidades diototerápicas específicas com 
restrição de lactose com DHA e ARA e nucleotídeos - Lata com 400 g 
Referência: Fórmula infantil nan Sem Lactose "ou equivalente" ou "similar" e "ou de melhor qualidade"
Quantidade: 190 Valor Unit.: 45,52 Valor Total: 8.648,80

Marca: APTAMIL SL Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LAURINDO SPEROTTO
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 004E-849B-BDA0-DF19

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 07/12/2023 11:10:23 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/004E-849B-BDA0-DF19
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